


ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Số:                 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Thành viên Hội đồng thành viên  

Tổng công ty Đầu tư và Phát triển nhà Hà Nội 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về 

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại 

doanh nghiệp; Nghị định số 69/2023/NĐ-CP ngày 14/9/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của 

Chính phủ về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà 

nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Thông báo số 38-TB/BCSĐ ngày 21/02/2024 của Ban Cán sự Đảng 

UBND Thành phố Kết luận về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 530/TTr-SNV ngày 

23/02/2024 về việc bổ nhiệm Thành viên Hội đồng thành viên Tổng công ty Đầu tư 

và Phát triển nhà Hà Nội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Tử Quang, sinh ngày 22/9/1977, Phó Tổng 

Giám đốc Tổng công ty Đầu tư và Phát triển nhà Hà Nội giữ chức vụ Thành viên 

Hội đồng thành viên, Phó Tổng Giám đốc Tổng công ty Đầu tư và Phát triển nhà 

Hà Nội.  

- Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; 

Chủ tịch Hội đồng thành viên, Tổng Giám đốc Tổng công ty Đầu tư và Phát triển 

nhà Hà Nội; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Tử Quang chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố; 

- VPUBNDTP: Các PCVP, NC, KTTH; 

- Lưu: VT, SNV (05 bản).                                           

  KT. CHỦ TỊCH 

  PHÓ CHỦ TỊCH 
      

 

 

   Lê Hồng Sơn 
 


		2024-02-26T09:56:56+0700
	Mai Xuân Trường


		2024-02-26T10:46:57+0700


		2024-03-01T10:26:28+0700


		2024-03-01T17:01:46+0700
	Trương Việt Dũng


		2024-03-04T10:03:20+0700


		2024-03-04T11:21:09+0700


		2024-03-04T11:21:09+0700


		2024-03-04T11:21:09+0700


		2024-03-04T11:21:09+0700




